
UCHWAŁA NR LXIII.697.2023 
RADY MIEJSKIEJ W BOGUCHWALE 

z dnia 10 sierpnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie nieruchomości 
od Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa. 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym ( t. j. Dz. U z 2023 r. poz. 40) oraz art. 24 ust. 5 pkt. 1 lit. c ustawy z dnia 
19 października 1991 r. o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa (t. j. 
Dz. U. 2022 r. poz. 2329), 

Rada Miejska w Boguchwale 
uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej w Boguchwale nr LIX.650.2023 z dnia 30 marca 2023 r. 
w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie nieruchomości od Krajowego Ośrodka 
Wsparcia Rolnictwa §1 otrzymuje brzmienie: 

" §1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie od Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa 
nieruchomości położonej w Boguchwale, gmina Boguchwała,dla której Sąd Rejonowy 
w Rzeszowie VII Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą  
nr RZ1Z/000257907/0 zapisanej w księdze wieczystej nr RZ1Z/000257907/0, oznaczonej 
jako działka nr ewid. 1624/43 o pow. 4,4014 ha, z przeznaczeniem na cele związane 
z realizacją zadań własnych w zakresie edukacji publicznej oraz kultury fizycznej." 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Boguchwały. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

w Boguchwale 
 
 

Piotr Pustelny 

 

Id: 55F9998B-DF12-4A19-AB72-E2FCCC7F8E5E. Podpisany


	UCHWAŁA NR LXIII.697.2023 RADY MIEJSKIEJ W BOGUCHWALE z dnia 10 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 3
	§ 4


